

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0444729159
---	-----------------------	----------------

2	13/04/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:05:52 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ნატაშა დეკანოძე	12001055304
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - მესხეთის (ახალციხის) პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	224072928
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ თბილისი ლილოს ბაზრობა 112 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.ახალციხე ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სინთეზური ქსოვილი	2752	მეტრი	2.5000	15.0000	37.5000
2	სინთეზური ქსოვილი	2691	მეტრი	4.0000	18.0000	72.0000
3	სინთეზური	2233	მეტრი	1.0000	15.0000	15.0000
4	სინთეზური ქსოვილი	2735	მეტრი	1.5000	12.0000	18.0000
5	სინთეზური ქსოვილი	2736	მეტრი	2.2000	15.0000	33.0000

13	302 - სამას ორი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/04/2019, 13:03:27

0444729159 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სინთეზური ქსოვილი	2755	მეტრი	5.0000	15.0000	75.0000
7	საკ ნემსი	2390	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
8	ნემსი	1808	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
9	სარღვევი	2394	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
10	ცარცი	2392	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
11	ზზმეიკა	2382	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
12	მაქმანი	2466	მეტრი	27.0000	1.0000	27.0000
13	ელვა შესაკრავი	2122	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
14	მაფი	2474	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000

13 302 - სამას ორი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/04/2019, 13:03:27